[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

 Каякентский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «НОВОКАЯКЕНТСКИЙ»

   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
368560  с. Новокаякент  ул. Джабраиловой У.А  №40

                                     тел.:2-14-82,  2-13-89

“ 16     ”  августа  20 15  г.

         № 7/3

РЕШЕНИЕ
             собрания депутатов МО «сельсовет «Новокаякентский» Каякентского
              района Республики Дагестан.
Об утверждении структуры администрации

                              МО «сельсовет «Новокаякентский»

В  соответствии  Уставу МО «сельсовет «Новокаякентский», Собрание депутатов сельского поселения решает:
1. Утвердить структуру администрации МО «сельсовет «Новокаякентский»

(прилагается)

2. Решения Собрания депутатов  МО «сельсовет «Новокаякентский» от 10 ноября  2008 года считать утратившим силу.

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«сельсовет «Новокаякентский»:

Агаев Ш.К.

	                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                решением

                                               от  16 августа 2015 года №  7/3

СТРУКТУРА

администрации МО «сельсовет «Новокаякентский»
                        Каякентского района Республики Дагестан

	                    Глава  МО «сельсовет «Новокаякентский»

                        Каякентского района Республики Дагестан

	Заместитель главы администрации

	Главный бухгалтер администрации

Тезнический работник

Специалист по ведению воинс кого учета

Специалист  2 категории администрации поселения